ui. Noskowskiego 12/14, 61-704 Poznan

r I NSTYTUT CH EM l I BIOO RGAN I CZN EJ tel.: centrala E":1 85:2 85ll}3 sekretanal 61 852 89 19
faks: 61 852 05 32, e-mail: ibch@ibch.poznan.pl
Polskiej Akademii Nauk REGON 000849327 NIP 777-00-02-062

http://lwww.ibch.poznan.pl

PN 461/2019 dostawa klimatyzatorow
Poznan 24 maja 2019 .

Zawiadomienie

Dotyezy: specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia do przetargu nieograniczonego nr PN 461/19 o wartosci
mniejszej niz kwoty okre§lone w_przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Pzp na dostawe wraz

montazem i uruchomieniem urzadzen klimatyzacyjnych do pomieszczen wskazanych w_siedzibie
Zamawiajacego, zgodnie z wymaganiami Zamawiajacego, okre§lonymi szczegélowo w Specyfikacji Technicznej

przedmiotu zamoéwienia, zawartej w czesci IV SIWZ (dalej ..specyfikacja techniczna™).

W zwiazku ogloszonym przetargiem dotyczacym dostawy i montazu klimatyzatorow Wykonawca zadal pytania
0 nastepujace] tresci:

Pytanie 1 — prosze o podanie wysokosci poszczegélnych budynkow:

Odpowiedz 1:

Wysokos¢ poszczegdlnych budynkéw od poziomu terenu:

- bud. A: ok. 10,30 m - dach plaski - mozliwo$¢ montazu agregatéw na dachu bud. A lub w "fosie" (zaglebieniu
idacym wzdtuz budynku)

- bud. B: ok. 14,00 m - dach plaski - mozliwo$¢ montazu agregatéw na dachu bud. Bi C

- bud C: ok. 4,00 m - dach plaski

- bud. E: ok. 10,30 m - dach ptaski mozliwo$¢ montazu agregatéw na dachu bud. E lub w "fosie" (zaglgbieniu idacym
wzdtuz budynku A)

- bud. B-10: ok. 12,00 m - dach wielospadowy stromy, nalezy agregaty zamontowa¢ na tarasie znajdujacym sie
odpowiednio 1 i 2 kondygnacje ponizej planowanych lokalizacji klimatyzatorow

Pytanie 2 — prosze o uszczegotowienie rodzaju sufitow podwieszanych, czy to sa sufity z GK typu OWE?
Odpowiedz 2:

Sufity podwieszane typu: panelowy, z paneli metalowych lub aluminiowych, na konstrukcji metalowej ocynkowanej
(jak na zataczonym zdjeciu).

Pytanie 3 - prosze o przestanie wzoru druku ,.Braku podstaw wykluczenia Wykonawcy z udziatu w postgpowaniu
oraz spelnienia warunkow udziatu w postgpowaniu™ — stanowigcych zatacznik nr 3 do oferty.

Odpowiedz 3:

Zamawiajacy dodaje do oferty zataczniki nr 2 i 3, tj. o$wiadczenie Wykonawcy o braku podstaw do wykluczenia
z postepowania oraz o$wiadczenie Wykonawcy dotyczace spetnienia warunkow udziatu w postepowaniu.

Pytanie 4 - prosze o okreslenie ile nalezy przedstawic referencji — stanowiacych zatacznik nr 2 do oferty.
Odpowiedz 4:

Zgodnie z zapisami pkt. 5.2.3) w zwiazku z pkt. 6.1. SIZW wykonawca powinien wykazac, ze w okresie ostatnich
trzech lat przed uptywem terminu skiadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy — w tym okresie,
wykonat przynajmniej dwa zaméwienia polegajace na dostawie objetej przedmiotem zamowienia tj. dostawie
urzadzen klimatyzacyjnych, przy czym wartos¢ kazdej takiej dostawy wynosita co najmniej w zakresie czgsci:

~ 15 000,00 zt brutto: 2 - 18 000,00 zt brutto; 3 — 25 000,00 zt brutto; 4 — 15 000,00 zt brutto; 5 - 35 000,00 zf brutto
Wymagane s zatem minimum 2 referencje na kazda z cze¢éci. Natomiast jesli Wykonawca skiada ofertg na kilka czesci
nadal moga to by¢ minimum 2 referencji, z tym ze na sumg¢ kwot z czg¢sci branych pod uwage.

Zamawiajacy bedzie oczekiwal ww. dokumentow wylacznie od Wykonawcy, ktérego oferta zostanie przez
Zamawiajacego najwyzej oceniona, wezwanego do zlozenia o$wiadczen lub dokumentéw w celu potwierdzenia braku
podstaw wykluczenia Wykonawcy oraz spetniania warunkow udziatu w postgpowaniu.

ZASTEPCA DYREKTORA
ds. Ogdino-pdministracy yeh

* w zalaczeniu zdjecia sufitu



